
Page 1/9

POLSKA - IZOTOPY PROMIENIOTWÓRCZE - DOSTAWA RADIOFARMACEUTYKÓW / 
ZESTAWÓW DO ZNAKOWANIA TECHNETEM 99MTC DLA CENTRALNEGO SZPITALA 
KLINICZNEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W ŁODZI

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa radiofarmaceutyków / zestawów do znakowania technetem 99mTc dla Centralnego 
Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Opis: Dostawa radiofarmaceutyków gotowych do użycia / zestawów do znakowania technetem 99mTc 
dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. Zamówienie obejmuje 2 
pakiety. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określa część B SWZ – zakres rzeczowy 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wspólny słownik zamówień CPV- 09344000-2; 33696400-9
Identyfikator procedury: f28f13c7-a2d5-41c1-af83-ff7005cbc0da
Poprzednie ogłoszenie: 556089-2023
Wewnętrzny identyfikator: ZP/125/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: Yes
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zmawiający na podstawie z art. 138 ust. 2 pkt. 2 Ustawy 
Pzp, wyznacza termin składania ofert krótszy niż 35 dni, nie krótszy jednak niż 15 dni od dnia 
przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, w związku z faktem iż 
zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione. 
Zamawiający przeprowadza powtórną procedurę o udzielenie zamówienia na w/w asortyment – 
poprzedni przetarg o nr 2023/S 178-556089

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09344000 Izotopy promieniotwórcze

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1.W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między 
Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się za pośrednictwem platformy zakupowej OpenNexus 
dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl 2. Wymagania techniczne i organizacyjne 
wysyłania oraz odbierania dokumentów elektronicznych, kopii dokumentów i oświadczeń oraz 

https://platformazakupowa.pl


Page 2/9

informacji przekazywanych przy ich użyciu zostały opisane w regulaminie Regulaminie Internetowej 
Platformy zakupowej platformazakupowa.pl Open Nexus. 3. Wymagania dot. podmiotowych środków 
dowodowych, zgodnie z art. 108 i 109 ustawy Pzp – w dokumentacji SWZ. 4. Infor. o środkach 
przedmiotowych - zawarte w SWZ. 5. Szczególne podstawy wykluczenia określone zostały w SWZ. 6. 
Obowiązek informacyjny RODO – zawarty w SWZ. 7. W postępowaniu o udzielenie zamówienia 
komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się za pośrednictwem platformy 
zakupowej OpenNexus dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl 8. Link do 
postępowania zamieszczony będzie na stronie: http://www.csk.umed.pl/zamowienia-publiczne/ 9. 
Informacja o źródle dofinansowania: środki własne.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: 
Niewypłacalność: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Układ z wierzycielami: 
Upadłość: 
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: 
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: 

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001

https://platformazakupowa.pl
http://www.csk.umed.pl/zamowienia-publiczne/


Page 3/9

Tytuł: pakiet nr 1
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa radiofarmaceutyków/zestawów do znakowania 
technetem dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. Zamówienie 
obejmuje 2 pakiety. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określa część B SWZ – zakres 
rzeczowy Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: ZP / 125 / 2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09344000 Izotopy promieniotwórcze
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09344000 Izotopy promieniotwórcze
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zgodnie z art. 441 ust. 1 korzysta z prawa opcji, w związku z czym precyzuje: 
- określenie rodzaju i maksymalnej wartości: zamówienie o dodatkowe 50% ilości produktów 
(wielkości świadczenia) przedstawionych w SWZ. W takim przypadku warunki realizacji pozostają bez 
zmian. - określenie okoliczności skorzystania z opcji: w związku z ewentualną koniecznością zakupu 
dodatkowych produktów wynikających z niemożności przewidzenia liczby planowanych do wykonania 
procedur diagnostycznych lub terapeutycznych i/lub zmian organizacyjnych, w związku np. z: 
przenoszeniem Oddziałów / Klinik, włączaniem nowych jednostek w struktury organizacyjne 
zamawiającego, zwiększeniem zakresu procedur medycznych, itp. - powyższe nie modyfikuje 
ogólnego charakteru umowy.

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Łódź

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 1900-01-01+01:00
Data końcowa: 2024-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których 
zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami zawiera pkt X SWZ. 2. Opis sposobu 
przygotowania ofert zawiera pkt XIV SWZ. 3. Informacje dot. wadium zawiera pkt XXII SWZ. 4. 
Obowiązek informacyjny RODO zawiera pkt XXXV SWZ.5. Inf. w celu wskazania braku podstaw do 
wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałaniu wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. 2022 poz. 835, dalej: specustawa) Wykonawca oświadcza, że nie podlega 
wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej



Page 4/9

Opis: 1/ Zezwolenia na wytwarzanie produktów leczniczych i/lub prowadzenie hurtowni 
farmaceutycznej zgodnie z Ustawą z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz.U. 2021 
poz. 1977 z późniejszymi zmianami) 2/ Zezwolenia Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki na 
wykonywanie działalności zgodnie z art. 5 ust. 3 w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 listopada 
2000 r. Prawo atomowe (t.j. Dz. U. z 2021r. poz.1941 z późn. zm.) 3/Pozwolenia na dopuszczenie do 
obrotu wszystkich oferowanych produktów leczniczych (wymienionych w załączniku nr 2) (uwaga: 
powyższy zapis nie dotyczy importu docelowego). Prosimy o zaznaczenie na poszczególnych 
dokumentach, którego pakietu one dotyczą. Uwaga ! ww. dokumenty należy złożyć w języku polskim 
lub wraz z ich tłumaczeniem na język polski.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: nie dotyczy
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: nie dotyczy
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej:
Minimalna liczba kandydatów, którzy zostaną zaproszeni do udziału w drugim etapie procedury: 0

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-11-22+01:00 14:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-11-22+01:00 14:15:00+01:00
Miejsce: W siedzibie Zamawiającego – Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
Centralnym Szpitalu Klinicznym Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, ul. Pomorska 251 – Dział 
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia Medycznego, pok. 246 Szpitala (parter, budynek A-3), POLSKA

https://ezamowienia.gov.pl/pl/,
https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed


Page 5/9

Informacje dodatkowe: Członkowie Komisji przetargowej.Wymagania techniczne i organizacyjne 
wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu 
opisane zostały w Regulaminie Internetowej Platformy zakupowejplatformazakupowa.pl Open Nexus 
Sp. z o. o. https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin. Procedura otwarcia opisana w swz.
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowe warunki i zasady realizacji zamówienia 
określono we wzorach umów, stanowiących załączniki do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące zasad i terminów składania 
odwołań znajdują się w swz pkt. XXI. POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ 
PRZYSŁUGUJĄCYCH WYKONAWCY W TOKU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
oraz w Dziale IX - środki ochrony prawnej ustawy Prawo zamówień publicznych.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Organ odwoławczy: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

5.1 Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: pakiet nr 2
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa radiofarmaceutyków/zestawów do znakowania 
technetem dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. Zamówienie 
obejmuje 2 pakiety. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określa część B SWZ – zakres 
rzeczowy Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: ZP / 125 / 2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09344000 Izotopy promieniotwórcze
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09344000 Izotopy promieniotwórcze
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zgodnie z art. 441 ust. 1 korzysta z prawa opcji, w związku z czym precyzuje: 
- określenie rodzaju i maksymalnej wartości: zamówienie o dodatkowe 50% ilości produktów 
(wielkości świadczenia) przedstawionych w SWZ. W takim przypadku warunki realizacji pozostają bez 
zmian. - określenie okoliczności skorzystania z opcji: w związku z ewentualną koniecznością zakupu 
dodatkowych produktów wynikających z niemożności przewidzenia liczby planowanych do wykonania 

https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin.


Page 6/9

procedur diagnostycznych lub terapeutycznych i/lub zmian organizacyjnych, w związku np. z: 
przenoszeniem Oddziałów / Klinik, włączaniem nowych jednostek w struktury organizacyjne 
zamawiającego, zwiększeniem zakresu procedur medycznych, itp. - powyższe nie modyfikuje 
ogólnego charakteru umowy.

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Łódź

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 1900-01-01+01:00
Data końcowa: 2024-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których 
zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami zawiera pkt X SWZ. 2. Opis sposobu 
przygotowania ofert zawiera pkt XIV SWZ. 3. Informacje dot. wadium zawiera pkt XXII SWZ. 4. 
Obowiązek informacyjny RODO zawiera pkt XXXV SWZ.5. Pełna lista cpv w dokumentacji cz. B. do 
niniejszej swz. 7. Inf. w celu wskazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie 
art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałaniu wspierania agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022 poz. 835, dalej: 
specustawa) Wykonawca oświadcza, że nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 
108 ust. 1 ustawy Pzp.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: 1/ Zezwolenia na wytwarzanie produktów leczniczych i/lub prowadzenie hurtowni 
farmaceutycznej zgodnie z Ustawą z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz.U. 2021 
poz. 1977 z późniejszymi zmianami) 2/ Zezwolenia Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki na 
wykonywanie działalności zgodnie z art. 5 ust. 3 w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 listopada 
2000 r. Prawo atomowe (t.j. Dz. U. z 2021r. poz.1941 z późn. zm.) 3/Pozwolenia na dopuszczenie do 
obrotu wszystkich oferowanych produktów leczniczych (wymienionych w załączniku nr 2) (uwaga: 
powyższy zapis nie dotyczy importu docelowego). Prosimy o zaznaczenie na poszczególnych 
dokumentach, którego pakietu one dotyczą. Uwaga ! ww. dokumenty należy złożyć w języku polskim 
lub wraz z ich tłumaczeniem na język polski.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: nie dotyczy
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: nie dotyczy



Page 7/9

Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej:
Minimalna liczba kandydatów, którzy zostaną zaproszeni do udziału w drugim etapie procedury: 0

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-11-22+01:00 14:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-11-22+01:00 14:15:00+01:00
Miejsce: W siedzibie Zamawiającego – Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
Centralnym Szpitalu Klinicznym Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, ul. Pomorska 251 – Dział 
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia Medycznego, pok. 246 Szpitala (parter, budynek A-3), POLSKA
Informacje dodatkowe: Członkowie Komisji przetargowej.Wymagania techniczne i organizacyjne 
wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu 
opisane zostały w Regulaminie Internetowej Platformy zakupowejplatformazakupowa.pl Open Nexus 
Sp. z o. o. https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin. Procedura otwarcia opisana w swz.
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowe warunki i zasady realizacji zamówienia 
określono we wzorach umów, stanowiących załączniki do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące zasad i terminów składania 
odwołań znajdują się w swz pkt. XXI. POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ 
PRZYSŁUGUJĄCYCH WYKONAWCY W TOKU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
oraz w Dziale IX - środki ochrony prawnej ustawy Prawo zamówień publicznych.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów

https://ezamowienia.gov.pl/pl/,
https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin.


Page 8/9

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Organ odwoławczy: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

8. Organizacje

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Numer rejestracyjny: 7282246128
Adres pocztowy: Pomorska 251  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 92-213
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
E-mail: zam.publ@csk.umed.pl
Telefon: +48426757484
Adres strony internetowej: https://www.csk.umed.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
Profil nabywcy: http://www.csk.umed.pl/przetargi/profil-nabywcy/
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

10. Zmiana

mailto:zam.publ@csk.umed.pl
https://www.csk.umed.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
http://www.csk.umed.pl/przetargi/profil-nabywcy/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Page 9/9

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 662584-2023
Główny powód zmiany: Korekta publikującego

10.1 Zmiana
Dokumenty zamówienia zmieniono w dniu: 2023-11-15+01:00

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d2ae22b3-d864-4282-becc-1e3141979b60 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-17Z 09:47:58Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji


